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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12/ - 13/4/2014

Event 1 Men, 400m Freestyle Open
12/4/14 - 18:00 Startlist Finals

YB

Final, A Kategorija 1997. i stariji

4 Kostic Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:14.92
5 Srdanov Milan 97 Crvena Zvezda 4:57.30

Final, B Kategorija 1998. i 1999.

2 Asanin Andrija 99 Pk Aqua235 Jagodina 4:56.62
3 Nikolov Gabriel Marian 98 ASTERI 4:30.70
4 Adzic Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:21.18
5 Ratkov Nikola 99 Pk "Swim Star" 4:21.54
6 Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 4:32.08

Final, C Kategorija 2000. i 2001.

1 Vukotic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:28.14
2 Vojinovic Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:20.64
3 Zlatic Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:47.70
4 Matic Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:34.20
5 Kovacevic Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:42.25
6 Mihajlovic Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:48.38
7 Grujicic Bogdan 01 Vracar 5:24.25
8 Saponjic Igor 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:34.03

Reserve entries, C Kategorija 2000. i 2001.

Mitrovic Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:39.62
Cvetkovic Ilija 01 Crvena Zvezda 5:49.49

Final A, Apsolutna

1 Kovacevic Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:42.25
2 Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 4:32.08
3 Ratkov Nikola 99 Pk "Swim Star" 4:21.54
4 Kostic Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:14.92
5 Adzic Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:21.18
6 Nikolov Gabriel Marian 98 ASTERI 4:30.70
7 Matic Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:34.20
8 Zlatic Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:47.70

Final B, Apsolutna

1 Vukotic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:28.14
2 Grujicic Bogdan 01 Vracar 5:24.25
3 Vojinovic Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:20.64
4 Mihajlovic Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:48.38
5 Asanin Andrija 99 Pk Aqua235 Jagodina 4:56.62
6 Lesendric Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 5:23.95
7 Djuricic Nenad 04 Crvena Zvezda 5:25.69
8 Saponjic Igor 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:34.03

Reserve entries, Apsolutna

Tesic Pavle 03 Pk Aqua235 Jagodina 5:36.84


